PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

{DlFIs. n.°

Proc. n.° 011008/2021

Rubrica

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 011008-01/2021. DISPENSA DE LICITAÇÃO n.® 004/2021.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.® 011008/2021. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE
BACABAL/MA através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE e  a empresa CLINICA SANTA
TEREZA LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 02.576.714/0001-78. ESPÉCIE: Termo de Contrato.

OBJETO: Prestação de serviços de realização de exame de imagem do tipo mamografia, para
atendimento da rede municipal de saúde no município de Bacabal/MA. V.^OR: R$ 17.100,00
(dezessete mil e cem reais). DATA DA ASSINATURA: 25/08/2021. VIGÊNCIA: 25/08/2021 a
31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02 - PODER EXECUTIVO; 0217 - FUNDO MUNCIPAL

SAÚDE - FMS; 10.301.0002.2109.0000 - MANUTENÇÃO DO FMS - ATENÇÃO BÁSICA;
3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS / PESSOA JURÍDICA. SIGNATÃRIOS: Sr.
JAMES SOARES DOS SANTOS - Secretário Municipal de Saúde, pela CONTRATANTE e o Sr.
EXPEDITO SILVA CARVALHO - Sócio Administrador, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 25

de agosto de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi. Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em. / Ot/202\

Nome:

Rua 15de Novembro, 229 - Centro, Bacaoai -MA 65700-000

Telefone: (99) 3621-0533 J‘ i

Diário Oficial Eletrônico Edição n® BAC2021Ü826 Publicação: 26/08/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE SACABAL - MA

Fls. ne: _

Proc. ne*

Rubrica:

40^
■ rU fOCÂlM

Página 4

SAÚDE - FMS; 10.301.0002.2109.0000 - MANUTENÇÃO

DO FMS - ATENÇÃO BÃSICA; 3.3.90.39.00 - OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS / PESSOA JURÍDICA. Nesta
oportunidade, determino a publicação deste ato.
Bacabal/MA, 24 de agosto de 2021. JAMES SOARES DOS
SANTOS - Secretário Municipal de Saúde.

l

Código ídenUficador:
905fbfcec4aa7e745513facf2742f8efc9cd5987ed729da888346cdbd8c6babd4ebl
dbd0dbf9b7d78e670186d5348fc6571be7071f69ad8b9595fl38fSd0bd7b

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.° 011008-01/2021. DISPENSA

DE LICITAÇÃO n.e 004/2021. PROCESSO
ADMINISTRATIVO N.« 011008/2021. PARTES:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através do

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE e a empresa CLINICA
SANTA TEREZA LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.o
02.576.714/0001-78. ESPÉCIE: Terno de Contrato.

OBJETO: Prestação de serviços de realização de exame de
imagem do tipo mamografia, para atendimento da rede
municipal de saúde no município de Bacabal/MA. VALOR:
R$ 17.100,00 (dezessete mil e cem reais). DATA DA
ASSINATURA: 25/08/2021. VIGÊNCIA: 25/08/2021 a
31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02 - PODER
EXECUTIVO; 0217 - FUNDO MUNCIPAL SAÚDE - FMS;
10.301.0002.2109.0000 - MANUTENÇÃO DO FMS -

ATENÇÃO BÁSICA; 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS / PESSOA JURÍDICA. SIGNATÁRIOS: Sr.
JAMES SOARES DOS SANTOS - Secretário Municipal de
Saúde, pela CONTRATANTE e o Sr. EXPEDITO SILVA
CARVALHO - Sócio Administrador, pela CONTRATADA.

Bacabal/MA, 25 de agosto de 2021.

Código identificador:
905fbfcec4aa7e745513facf2742f8efc9cd5987ed729da888346cdbd8c6babd4ebi
dbd0dbf9b7d78e670186d5348fc6571be7071f69ad8b9595n38f5d0bd7b

PREFEITURA
Diário Ofical do Município

Prefeitura Municipal de Bacabai ■ MA
CNPJ: 06.014.351/0001-38 Criado pela Lei N° 1.241 de 14 de

março de 2014 |

Prefeito Edvan Brandão

Travessa 15 de Novembro, 229, Centro

Telefone: (99) 3621 0533

Prefeitura Municipal de Bacabai ● MA, Travessa 15 de Novembro. 229, Centro, Prefeito Edvan Brandão

Para consultar a veracidade da publicação acesse https://www.bacabal.ma.gov.br/diariooficial/1085
Edição no n‘’BAC20210826